Estrela Velha/RS, quarta-feira, 10 de agosto de 2022 – Edição 366 – Lei 1353/2019

O Município de Estrela Velha - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.estrelavelha.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 1 de 1.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA VELHA/RS
SETOR DE LICITAÇÕES

AVISO DE EDITAL

AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

O Prefeito Municipal de Estrela Velha, no uso de suas atribuições legais, atendendo a solicitação contida

no Processo autoriza a INEXIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 007/2022, com fulcro no art. 25, inc. III da Lei

nº 8.666/93, para contratação de empresa JADER Y CASTRO, inscrito no CNPJ 11.674.042/0001-24

para aquisição de uniforme/vestimenta para Banda Municipal Estrela Velha corpo Musical e Corpo

Coreográfico, no valor de R$ 25.410,00 (vinte e cinco mil e quatrocentos e dez reais). Estrela Velha, 10

de agosto de 2022. Gilmar Steffanello, Prefeito Municipal, em exercício.

Tomada de Preços nº 006/2022 - O Município de Estrela Velha/RS, torna público que no dia 05 de

setembro de 2022, ás 09h, no Centro Administrativo, objetivando a contratação de empresa para

Ampliação de 72,54 m² do prédio existente, sendo caracterizado em um abrigo aberto em estrutura

metálica coberto por telhas de aluzinco trapezoidal, da Unidade de Saúde ESF1 Sede. Edital e

informações adicionais no site: www.estrelavelha.rs.gov.br ou e-mail: licitaev@terra.com.br. Estrela

Velha, 10 de agosto de 2022. Gilmar Steffanello, Prefeito Municipal, em exercício.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2022-08-11T14:37:32-0300
	Brasil
	PM DE ESTRELA VELHA
	Diário Oficial